

Southern California Edison
WSD-001 – 2020 WMP

DATA REQUEST SET WSD - SCE - V e r b a l - 0 0 4

To: WSD

Prepared by: Ryan Stevenson

Job Title: Senior Advisor

Received Date: 7/16/2020

Response Date: 7/24/2020

Question 001:

Does SCE track operation of expulsion fuses and can they be associated with outages?

Response to Question 001:

SCE tracks fuse holders but not specifically fuse type (e.g., liquid, current limiting, and expulsion). Thus, SCE cannot easily determine outages associated with expulsion fuse operations. As part of SCE's 2019 EOI effort and its 2020 ODI inspections, SCE launched an effort to collect fuse type at installation locations.